Şirketimize ana ortağımız Kıraça Holding A.Ş.'den 25 Nisan 2016 tarihinde bildirilen ve 
aynı gün KAP’ta duyurulan Kıraça Holding A.Ş. Yönetim Kurulu kararı: “Kıraça Holding 

A.Ş. Yönetim Kurulu, gündemdeki konuyu görüşmek üzere toplanmış ve yapılan 
görüşmelerde; Bağlı ortaklığımız Karsan Otomotiv San. ve Tic. A.Ş. 460.000.000 TL 
(Dörtyüzaltmışmilyon Türk Lirası) olan sermayesini 600.000.000 TL'ye (Altıyüzmilyon 

Türk Lirası) çıkarma kararı almıştır. Yeni pay alma hakkı kullanımı amacıyla artırılan 
sermayenin 88.840.705,70 TL'lik (Seksensekizmilyonsekizyüzkırkbinyediyüzbeş Türk 

Lirası Yetmiş Kuruş) (%63,46) kısmına iştirak edilmesine oy birliği ile karar verilmiştir." 
şeklindedir. Kıraça Holding A.Ş. tarafından Şirketimize 23 Mayıs 2016 tarihinde nakit 
olarak ödenen ve 529 nolu sermaye avansları hesabında izlenmekte olan fondan mahsup